様式第１８号（第２１関係）

[bookmark: _GoBack]年度みやぎ産業廃棄物３Ｒ等推進事業に係る産業財産権届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                住  所
氏名又は名称
及び代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ
                                  ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（循社）指令第　　　号で交付決定の通知のありましたみやぎ産業廃棄物３Ｒ等推進事業について，下記のとおり産業財産権の出願又は取得（譲渡，実施権の設定）をしたので，みやぎ産業廃棄物３Ｒ等推進事業費補助金交付要綱第２１の規定により報告します。

記
１  研究開発のテーマ

２  開発題目

３  種  類（番号及び産業財産権の種類）

４  出願又は取得

５  相手先及び条件（譲渡及び実施権設定の場合）